様式第１号（第６条関係）

令和  年  月  日

豊 田 市 長 様

                        〒     －

               申請者 住 所 豊田市

                   氏 名
ふ り が な

                   生年月日     年    月    日生

                   電話番号      －    －

                   ※昼間の連絡先     －    －

令和６年度豊田市生ごみ堆肥化容器貸与申請書

豊田市生ごみ堆肥化容器貸与事業実施要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり申請し

ます。

記

貸与期間 令和  年   月   日 ～ 令和７年３月３１日

【同意・誓約事項】

 貸与を受けるため、下記の事項に同意・誓約します。

内容
同意・誓約欄

(☑チェックしてください。)

１ 貸与日に、現に市内に住所を有し、貸与後も引き続き住所を

有する見込みがある。
□

２ 貸与を受けた生ごみ堆肥化容器は、適切に使用・管理すると

ともに、他の目的で使用しない。
□

３ 生ごみ堆肥化容器の貸与申請を複数回行っていない。 □

４ 同一世帯で貸与申請を実施していない。 □

５ 生ごみ堆肥化容器の使用状況等について、市からのアンケー

トに協力する。
□

６ 貸与した生ごみ堆肥化容器を第三者に譲渡、転貸、又は担保

に供しない。
□

７ 豊田市税を滞納していない。 □

８ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年

法律第７７号。）第２条第６号に規定する暴力団又は同条第２

号に規定する暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者

でない。

□